Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº 093/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designado(s) pela
Portaria n° 133/2017, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final obtido do processo supracitado,
cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E
CORRELATOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, sagrando-se vencedor(a) a(s)
empresa(s) para o(s) item(ns) a seguir: CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob
o n° 05.443.348/0001-77, ITENS 53 e 126, com o valor total de R$ 26.900,00(vinte e seis mil e novecentos reais),
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 07.847.837/0001-10, ITENS 5, 7, 12, 20, 21, 23, 32,
35, 36, 37, 52, 57, 60, 61, 62, 68, 70, 71, 82, 86, 92, 101, 102, 113, 123, 125, 128, 139, 145, 147, 152, 154, 169, 170, 174,
177, 178, 179, 180, 181, 182 e 185, com o valor total de R$ 46.697,92 (quarenta e seis mil e seiscentos e noventa e sete
reais e noventa e dois centavos), MIRANDA & GEORGINI LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 10.596.721/0001-60, ITENS 1,
2, 4, 13, 25, 26, 27, 28, 30, 39, 40, 42, 47, 48, 49, 51, 55, 58, 63, 78, 84, 88, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 115, 133,
134, 137, 138, 141, 142, 143 e 144, com o valor total de R$ 157.335,50 (cento e cinquenta e sete mil e trezentos e trinta e
cinco reais e cinquenta centavos), MOCA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
03.233.805/0001-73, ITENS 3, 15, 33, 140 e 167, com o valor total de R$ 9.804,46 (nove mil e oitocentos e quatro reais e
quarenta e seis centavos), NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 52.202.744/0003-54,
ITENS 9, 10, 11, 17, 18, 24, 34, 45, 46, 59, 65, 66, 67, 76, 77, 87, 105, 114, 131, 155, 156, 157, 158, 159, 162, 164, 165,
166 e 184, com o valor total de R$ 49.602,05 (quarenta e nove mil e seiscentos e dois reais e cinco centavos), NORGE
PHARMA COM DE MEDIC E MAT E SOLUCOES EM SAUDE, inscrita no CNPJ sob o n° 08.139.622/0001-07, ITENS 6, 8,
16, 31, 41, 43, 44, 72, 132, 135, 136, 146, 148, 149, 150, 151, 153 e 163, com o valor total de R$ 56.315,50 (cinquenta e
seis mil e trezentos e quinze reais e cinquenta centavos), RECMED COM. DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o n° 06.696.359/0001-21, ITENS 73, 74, 75, 83, 100, 116, 117, 124, 129, 130, 160,161, 168, 171, 172
e 176, com o valor total de R$ 6.047,20 (seis mil e quarenta e sete reais e vinte centavos) e ROYAL MED HOSPITALAR
LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 25.106.470/0001-65, ITENS 14, 22, 29, 38, 50, 54, 56, 64, 79, 80, 81, 85, 89, 90, 93,
94, 95, 96, 97, 98, 99, 103, 104, 118, 119, 120,173, 175 e 183, com o valor total de R$ 102.718,55 (cento e dois mil e
setecentos e dezoito reais e cinquenta e cinco centavos). Não havendo interposição de recurso, os objetos da licitação
ficam adjudicados às classificadas conforme acima mencionado. Informações mais detalhadas com a equipe de apoio e
pregoeira pelo fone/fax (66) 3471-2450, e-mail: licitacaoag2017-2020@hotmail.com.Alto Garças - MT, 16 de outubro de
2017. Alessandra da Silva Dias (Pregoeira)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02db523d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:27:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial